PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEGUNDO QUADRIMESTRE - EXERCÍCIO DE 2024

O Secretário Municipal de Saúde de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e, na forma que dispõe a Lei Complementar n.º 141 de 13 de janeiro de

2012, TORNA PÚBLICO, que realizará Audiência Pública de Apreciação de Contas do

Segundo  Quadrimestre  de  2024,  dos  serviços  realizados  pela  Secretaria  Municipal  de

Saúde, em cumprimento ao Plano Municipal de Saúde.

Local: Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande

Data: 26 de setembro de 2024.

Horário: 09:30 h.

Francisco Roberto Barbosa
Secretário Municipal de Saúde
Decreto Municipal 6813/2023

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 – rama 7766
CEP 83.833-056 - Fazenda Rio Grande - Paraná

E-mail:   saudefazenda@gmail.com

FRANCISCO ROBERTO
BARBOSA:94632413968

Assinado de forma digital por
FRANCISCO ROBERTO
BARBOSA:94632413968
Dados: 2024.09.16 10:37:19 -03'00'